
Uchwała Nr  219/248/10  

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 września 2010r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Projektu „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego 

na lata 2010 - 2015” oraz ustalenia trybu przygotowania projektu uchwały Rady Powiatu             

w Kielcach  w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego 

na lata 2010 - 2015” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zatwierdza się Projekt  „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego na lata 

2010 - 2015” zwany dalej „Projektem”. 

2. Ustala się  tryb przygotowania  projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

przyjęcia  „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 

2015”. 

§ 2 

1. Projekt podlega konsultacji przez zainteresowane jednostki, instytucje, organizacje oraz  

osoby fizyczne. 

2. Projekt umieszczony zostanie na stronie internetowej powiatu kieleckiego 

www.powiat.kielce.pl  wraz z informacją o możliwości wnoszenia  uwag i opinii do jego 

treści. 

3. Forma opinii, jej szczegółowość i zakres pozostaje w gestii podmiotu opiniującego. 

 

§ 3 

Niezależnie od trybu konsultacji z podmiotami określonymi w § 2 ust. 1 projekt podlega 

zaopiniowaniu przez Komisje Rady Powiatu w Kielcach na zasadach przewidzianych 

Statutem Powiatu Kieleckiego.   

 

§ 4 

Ustala się termin zbierania opinii i uwag do Projektu w dniach od 27 września                                          

do 2 października 2010 r.  



§ 5 

Za przekazanie Projektu  do zaopiniowania,  zgromadzenie i analizę  zgłoszonych opinii                

i uwag  odpowiedzialny jest Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego  w Kielcach. 

 

§ 6 

Po przeprowadzeniu Konsultacji  Wydział Rozwoju przedstawi do zatwierdzenia  Zarządowi 

Powiatu w Kielcach „Wieloletni Plan Inwestycyjny Powiatu Kieleckiego na lata 2010 - 2015” 

wraz z projektem uchwały Rady Powiatu  w Kielcach w sprawie przyjęcia Planu. 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju. 

 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zenon Janus  
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek  
 
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna  
 


